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Emërtimi

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 1,568,088,493 3 669,101,000 1 677,804,724 1 8,703,724 413,030,992 2 264,773,732 61

Mbështetje per Energjinë 1,410,815,570 2 3,243,156,000 6 3,243,582,870 6 426,870 772,378,707 4 2,471,204,163 24

Mbështetje për Burimet Natyrore 346,731,665 1 390,081,000 1 391,681,000 1 1,600,000 214,792,601 1 176,888,399 55

Mbështetje për Industrinë 394,992,372 1 413,631,000 1 439,483,500 1 25,852,500 244,431,021 1 195,052,479 56

Transporti Rrugor 40,998,980,955 65 23,083,544,000 44 24,102,611,800 42 1,019,067,800 12,979,830,275 62 11,122,781,525 54

Transporti Detar 153,333,207 0 8,814,439,000 17 10,044,759,000 18 1,230,320,000 92,988,588 0 9,951,770,412 1

Transporti Hekurudhor 2,360,024,464 4 4,277,348,000 8 5,277,448,800 9 1,000,100,800 1,440,064,721 7 3,837,384,079 27

Transporti Ajror 33,472,742 0 27,030,000 0 27,030,000 0 0 18,613,701 0 8,416,299 69

Mbështetje për rrjetet e komunikacionit 0 0 120,000,000 0 120,000,000 0 0 0 0 120,000,000 0

Planifikimi Urban 90,154,164 0 196,263,000 0 196,413,000 0 150,000 67,368,598 0 129,044,402 34

Furnizimi me uje dhe kanalizime 15,910,475,120 25 11,542,892,000 22 12,672,992,800 22 1,130,100,800 4,653,012,502 22 8,019,980,298 37

Totali i Shpenzimeve buxhetore te Ministrise (Kap 01,02,03,04,05,08,22) 63,267,068,752 99 52,777,485,000 100 57,193,807,494 100 4,416,322,494 20,896,511,707 100 36,297,295,787 417

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 105,852,817 73,121,330

Totali Shpenzimeve te Ministrisë 63,646,886,439 20,969,633,037

Emërtimi

Paga 1,144,581,036 2 1,429,353,000 3 1,562,513,760 3 133,160,760 875,576,587 4 686,937,173 56

Sigurime Shoqërore 186,295,256 0 255,103,000 1 266,002,440 1 10,899,440 143,336,081 1 122,666,359 54

Mallra dhe Shërbime të Tjera 5,136,986,466 8 3,051,673,000 6 3,079,980,800 5 28,307,800 1,804,560,982 9 1,275,419,818 59

Subvencione 799,923,769 1 850,000,000 2 850,000,000 2 0 308,963,450 2 541,036,550 36

Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Transferta Korente të Huaja 63,152,938 0 46,000,000 0 46,000,000 0 0 37,881,473 0 8,118,527 82

Trans per Buxh. Fam. & Individ 230,812,185 0 40,800,000 0 47,218,000 0 6,418,000 43,245,863 0 3,972,137 92

Nen-Totali Shpenzime Korrente 7,561,751,650 12 5,672,929,000 11 5,851,715,000 10 178,786,000 3,213,564,436 15 2,638,150,564 55

Kapitale të Patrupëzuara 492,033,989 1 570,956,000 1 468,004,855 1 -102,951,145 129,667,640 1 338,337,215 28

Kapitale të Trupëzuara 50,808,508,524 80 27,089,536,000 51 37,030,023,639 65 9,940,487,639 13,877,670,541 66 23,152,353,098 38

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 51,300,542,512 81 27,660,492,000 52 37,498,028,494 66 9,837,536,494 14,007,338,181 67 23,490,690,313 37

Kapitale të Patrupëzuara 797,535,640 1 284,213,000 1 284,213,000 1 0 822,048,270 4 -537,835,270 289

Kapitale të Trupëzuara 3,881,203,820 6 19,159,851,000 36 13,559,851,000 24 -5,600,000,000 2,853,560,820 14 10,706,290,180 21

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 4,678,739,460 7 19,444,064,000 37 13,844,064,000 24 -5,600,000,000 3,675,609,090 18 10,168,454,910 27

Totali Shpenzime Kapitale 55,979,281,972 88 47,104,556,000 89 51,342,092,494 90 4,237,536,494 17,682,947,271 85 33,659,145,223 34

Totali i Shpenz. Buxhetore te Ministrise/Institucionit Buxhetor 63,541,033,622 100 52,777,485,000 100 57,193,807,494 100 4,416,322,494 20,896,511,707 100 36,297,295,787 37

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 105,852,817 73,121,330

Totali (Korrente + Kapitale + Shpenz.nga te ardh.jashte limti 63,646,886,439 20,969,633,037

Numri i punonjësve 0 0 0 0
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